
Bande à rabattre
Sous-face VM ZINC à joint debout

Tasseau de 50mm
Couvre-joint

Voliges
Couverture VMZINC à joint debout

LEGENDE :

Planche de rive

Habillage de rive (éléments d' 1m maxi)

Bande d'agrafe

Main d'arrêt
Chevron support formant lame d'air

Main courante

1
2
3
4

11
2
3
4
5

6

7
8
9

10
11
12

1

3

11
2

3

4

5
6

7

8

9

10

1112

6

AutoCAD SHX Text
Service: 

AutoCAD SHX Text
Support aux projets architecturaux (APS)

AutoCAD SHX Text
Adresse: 

AutoCAD SHX Text
Tour ALTAIS 3 Place Aimé Césaire 93100 Montreuil Tel: (33) 1 49 72 42 42 Fax: (33) 1 49 72 42 74

AutoCAD SHX Text
Cette étude étant réalisée à titre gracieux par VMZINC, le client reste responsable de l'étude définitive et de la commande

AutoCAD SHX Text
Titre / Projet: 

AutoCAD SHX Text
Echelle: 

AutoCAD SHX Text
Date création: 

AutoCAD SHX Text
Indice: 

AutoCAD SHX Text
Date modif.: 

AutoCAD SHX Text
Dessiné par: 

AutoCAD SHX Text
Titre détail: 

AutoCAD SHX Text
10/04/2020

AutoCAD SHX Text
Rives latérales et sous-face (exemples)

AutoCAD SHX Text
COUVERTURE JOINT DEBOUT 

AutoCAD SHX Text
NCH

AutoCAD SHX Text
1/--

AutoCAD SHX Text
11/01/2023

AutoCAD SHX Text
0


	Feuilles et vues
	Layout1


